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DATE/A: 25 mars 2026 

REFERENCt/A RN000 19252 
PER/ZAITO: Kandidatet 
NGA/OD/FROM: Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore 
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftirn kandidatet të cilët e kane kaluar testin me shkrim 

Njësia per Menaxhirnin e Burirneve Njerëzore bazuar në nenin 8, te Ligjit Nr. 08/L-197 per Zyrtaret 
Publik, i ndryshuar dhe plotësuar me Ligjiri Nr. 08/L-294, ju njofton se pas perfundirnit te vlerësirnit te 
testit me shkrim per poziten: UdhCheqes i Muzeut të Qytetit, sektori Muzeu i Qytetit. Drejtoria per 
Kulturë, Rini dhe Sporte. me Nr. të Ref. RN00019252, të publikuar me date tC njoftimit 26.01.2026 dhe 
date me të drejtC aplikimi nga: 27.0 1.2026 deri 25.02.2026, kandidatet të cilët e kane kaluar testin me 
shkrim jane: 

Nr. Ernri (the mbiemri i kandidateve Pikët nga testi me shkrim 
1.  Albana KRASNIQI TISHUKAJ 54 pike 
2.  Bekim VISHAJ 64 pike 

Komisioni i Pranimit fton nC testin me gojë/intervistë pjesemarrësit e testimit me shkrim të cilët 
kanC fituar 50% e me shurne te pikeve të testit me shkrim. 

Kandidatët të cilCt e kane kaluar testin me shkrim do të njoftohen individualisht per kohën dhe 
vendin e rnbajtjes testit/intervistCs me gojë. 

Adresa: Komuna e Decanit. Rr. Jashar Salihu" Nr. 3. 51000 Deçan, Republika e Kosovs 
Njsia pr Menaxhiniin e Burirneve Njerzore 

Tel, ± (0) 38 200 44 3 16 


